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§ 45
Åtgärder kring våld i nära relation
- skrivelse från Sverigedemokraterna

Beslut
Stadsdelsnämnden skickar ärendet till förvaltningen för beredning.

Förslag till beslut
Ledamoten Tapani Juntunen (SD) anmäler en skrivelse enligt bilaga
att skicka till förvaltningen för beredning.

Beslutsgång
Ordförande Julia Matusenko (S) yrkar att skrivelsen skickas till
förvaltningen för beredning och hör bifall därtill.

Bilaga
Skrivelse, Sverigedemokraterna.
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Skrivelse
Övrigt

Skrivelse - Åtgärder kring våld i nära relation
Under verksamhetsåret 2022 ökade antalet identifierade personer
som utsatts för våld i nära relation. Eftersom målet i denna sakfråga
2022 var att just identifiera flera personer så uppfyllde så att säga
förvaltningen sitt mål med god marginal, från 2021 till 2022 så
ökade antalet från 402 stycken till 454 stycken. Eftersom målet
uppfylldes finns heller inga föreslagna åtgärder för sakfrågan. I VP
2023 så finns ett nytt mål om att personer som identifierats som
utsatta för våld i nära relationer ska få åtgärder så att deras situation
förbättras. Målet är ambitiöst med att 70% ska få en sådan hjälp.
Däremot finns inga beskrivningar om vilka åtgärder som inplanerats
eller hur förvaltningen avser att nå detta höga mål. Vi vill därför att
förvaltningen redogör för hur man avser uppnå detta ambitiösa mål.
Att våld i nära relation är så pass vanligt förkommande i stadsdelen
är bekymmersamt. Våld i hemmet är också ett område där barn
drabbas extra hårt, det kan också ge ett socialt arv att våld är något
naturligt i en relation. Att 454 personer identifierats som utsatta för
våld i nära relation är ett mycket högt antal, det betyder att
ytterligare 454 personer på något sätt är utövare av våld i den nära
relationen, lägger man också till att det kan vara barn inblandat i
dessa relationer, så är det förmodligen över 1000 personer i enbart
stadsdel Skärholmen som påverkas av våld i hemmet.

Mot bakgrund av detta föreslår vi:
Att Förvaltningen redovisar hur förvaltningen avser att arbeta med
frågan om våld i nära relation under året, och redovisa vilka
aktiviteter man avser vidta för att uppnå mål.

Tapani Juntunen (SD)
Roland Johansson (SD)


